
UCHWAŁA NR LX/572/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Pilchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Malownicza, ulicy łączącej się z ul. Warszewską,  znajdującej się na terenie działki 
o numerze 862/1 z obrębu ewidencyjnego Pilchowo, której lokalizację przedstawia załącznik mapowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Jadwiga Molenda 
Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Id: 752C647E-B451-48E2-A1A4-3F1A888C08E5. Uchwalony Strona 1



Id: 752C647E-B451-48E2-A1A4-3F1A888C08E5. Uchwalony Strona 1

iwona.ziemann
Prostokąt

test
Pisanie tekstu
Załącznik  do uchwały Nr LX/ 572 /2023
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 27 czerwca 2023r.

test_1
Pisanie tekstu
gmina Police
miejscowość Pilchowo
obręb ewidencyjny Pilchowo

test_2
Linia łamana

test_3
Linia łamana

iwona.ziemann_1
Pisanie tekstu
ul. Panoramiczna

iwona.ziemann_2
Pisanie tekstu
F-PI 03 KDW

iwona.ziemann_3
Linia

iwona.ziemann_4
Linia łamana

iwona.ziemann_5
Linia łamana

iwona.ziemann_6
Linia

iwona.ziemann_7
Pisanie tekstu
ul.Malownicza

iwona.ziemann_8
Linia

iwona.ziemann_9
Strzałka



UZASADNIENIE 

 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Z wnioskiem o nadanie nazwy „Malownicza”, ulicy położonej w miejscowości Pilchowo, wystąpiła 
Rada Sołecka w Pilchowie. Nazwanie tej ulicy konieczne jest w celu rozpatrywania wniosków 
w sprawach nadawania numerów porządkowych dla budynków znajdujących się przy tej drodze. 
Nieruchomość o numerze 862/1 obrębu ewidencyjnego Pilchowo wydzielona została pod drogę 
wewnętrzną, od której będzie odbywać się obsługa komunikacyjna do wybudowanych budynków. 
Nieruchomość ta stanowi współwłasność osób fizycznych i osoby prawnej. Wszyscy 
współwłaściciele terenu, na którym zlokalizowana jest droga wewnętrzna, wyrazili pisemną zgodę 
na nadanie nazwy ulicy, znajdującej się w tej drodze, co jest zgodne z przepisem art. 8 ust.1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego droga znajdująca się na terenie działki 
862/1 z obrębu Pilchowo oznaczona jest symbolem F-PI O3 KDW.  
 

Id: 752C647E-B451-48E2-A1A4-3F1A888C08E5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/572/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




